

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 881-2017-520205 ze dne 28.7.2017
Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Pořežín

Smluvní strany:

Objednatel:	Česká republika – Státní pozemkový úřad Krajský pozemkový úřad pro kraj Vysočina, Pobočka Žďár nad Sázavou
Sídlo:	Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov
Zastoupen:	Ing. Petrem Pejchalem, vedoucím pobočky Žďár n.S.
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Petr Pejchal, vedoucí pobočky Žďár n.S.
V technických záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Marta Doležalová, odborný rada pobočka Žďár n.S.
Adresa:	Strojírenská 1208/12, 591 01 Žďár nad Sázavou
Telefon:	727 957 204
E-mail :	zdarnsazavou.pk@spucr.cz, p.pejchal@spucr.cz
ID DS:	z49per3
Bankovní spojení:	Česká národní banka
Číslo účtu:	3723001/0710
IČO:	01312774
DIČ:	CZ01312774 - není plátce DPH

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:	Geocart CZ a.s.
Sídlo:	Výstaviště 405/1, 603 00 Brno
Zastoupen:	Ondřejem Hrdličkou, předsedou představenstva
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Ivo Škrabal
V technických záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Ivo Škrabal, ing. Zdeněk Drápela
Telefon:	543 216 677
E-mail :	geocart@geocart.cz
ID DS:	3v2d84r
Bankovní spojení:	KB a.s.
Číslo účtu:	107-9911410247/0100
IČO:	255 67 179
DIČ:	CZ25567179
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:	U KS v Brně, oddíl B, vložka 2989
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ:	Paní Lea Kapinusová

(dále jen „zhotovitel“)

(společně dále jako „smluvní strany“)

Smluvní strany se dohodly na této změně výše uvedené smlouvy o dílo:

- 1) Na základě organizačních změn u smluvních stran se mění osoby zastupující smluvní strany, osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a technických a osoba odpovědná za zpracování návrhu KoPÚ a to tak, jak jsou uvedeny u smluvních stran v úvodu tohoto dodatku.
- 2) Na základě žádosti zhotovitele ze dne 31. 7. 2019 a na základě skutečně provedených prací se mění počty měrných jednotek a ceny prací jednotlivých etap a cena celková díla tak, jak je uvedeno

v přiloženém položkovém výkazu činností, který tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku. Tímto dodatkem č.3 se mění následující dílčí části a celková cena díla takto:

	Hlavní celek / dílčí část	MJ	Počet MJ	Cena za MJ v Kč bez DPH	Cena v Kč bez DPH	Změna smlouvy v Kč bez DPH
3.5.i.b)	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	35	1 000	35 000	+ 5 000,-
3.5.i.c)	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	0	3 500	0	- 17 500,-
3.4.2.	Vektorizace vlastnické mapy	ha	0	350	0	- 35 000,-

Rekapitulace hlavních fakturačních celků	
1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) v Kč bez DPH	854 990 Kč
2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) v Kč bez DPH	654 320 Kč
3. Mapové dílo celkem (3.6.) v Kč bez DPH	170 190 Kč
4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.7.) v Kč bez DPH	50 000 Kč
Celková cena v Kč bez DPH	1 729 500 Kč
DPH 21% v Kč	363 195 Kč
Celková cena díla v Kč včetně DPH	2 092 695 Kč

Zdůvodnění: dodatek je vyhotoven na základě žádosti zhotovitele ze dne 28.7.2019 na základě skutečně provedených prací a odpovídá skutečně provedeným pracím.

- 3) Ostatní ujednání a znění původní smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
- 4) Dodatek včetně přílohy a tím i nové znění původní smlouvy nabývá účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.
- 5) Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si Dodatek č. 3 přečetli a že souhlasí s jeho obsahem. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Žďáře nad Sázavou dne

V Brně dne

.....
Z a o b j e d n a t e l e:
 Ing. Petr Pejchal, vedoucí pobočky
 SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina
 Pobočka Žďár nad Sázavou

.....
Z a z h o t o v i t e l e:
 Ondřej Hrdlička
 předseda představenstva
 Geocard CZ a.s.

Položkový výkaz činností - Příloha k dodatku č.3 - KoPÚ
Porežín

Hlavní celek / dílčí část		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena v Kč bez DPH	Termín dle čl. 5.1. smlouvy o dílo
3.4.	Přípravné práce					
3.4.1.	Revize stávajícího bodového pole	bod	8	2 800	22 400	9
	Doplnění stávajícího bodového pole	bod	2	4 200	8 400	
3.4.2.	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty	ha	227	1 000	227 000	9
	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých porostech	ha	52	1 660	86 320	
	Vektorizace vlastnické mapy	ha	0	350	0	9
	Zjišťování průběhu vlastnických hranic v lesních porostech včetně trvalého označení lomových bodů	100 bm	0	2 900	0	13
3.4.3	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	27	3 000	81 000	do 30.11.2018
	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona	100 bm	21	3 250	68 250	do 30.11.2018
	Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice	100 bm	0	5 000	0	do 30.11.2018
3.4.4.	Rozbor současného stavu	ha	279	350	97 650	11
	Studie odtokových poměrů	ha	227	450	102 150	11
3.4.5.	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků	ha	279	580	161 820	do 15.3.2019
Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) v Kč bez DPH					854 990	
3.5.	Návrhové práce					
3.5.1.	Vypracování plánu společných zařízení	ha	279	920	256 680	do 30.8.2019
3.5.i.a)	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty	ha	30	950	28 500	
3.5.i.b)	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	35	1 000	35 000	
3.5.i.c)	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	0	3 500	0	
3.5.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona	ha	227	1 320	299 640	do 15.3.2020
3.5.3.	Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ	ks	3	11 500	34 500	do 1 měsíce od výzvy zadavatele
Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) v Kč bez DPH					654 320	

3.6.	Mapové dílo	ha	279	610	170 190	do 3 měsíců od výzvy objednatele
Mapového díla celkem (3.6.) bez DPH v Kč					170190	
3.7.	Vytyčení pozemků dle zapsané DKM	100 bm	50	1 000	50 000	do 30.9. v roce, ve kterém došlo k zápisu KoPÚ do katastru nemovitostí
Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.7.) v Kč bez DPH					50 000	
Rekapitulace hlavních fakturačních celků						
1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) v Kč bez DPH					854 990 Kč	
2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) v Kč bez DPH					654 320 Kč	
3. Mapové dílo celkem (3.6.) v Kč bez DPH					170 190 Kč	
4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM (3.7.) v Kč bez DPH					50 000 Kč	
Celková cena v Kč bez DPH					1 729 500 Kč	
DPH 21% v Kč					363 195 Kč	
Celková cena díla v Kč včetně DPH					2 092 695 Kč	

Ve Žďáře nad Sázavou dne

V Brně dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....

.....

Ing. Petr Pejchal
vedoucí pobočky Žďár nad Sázavou

Ondřej Hrdlička
předseda představenstva Geocart CZ a.s.